РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.05.2018 г.                                       № 13/1                       ст. Калининская
О доведении заработной платы

до минимального размера оплаты труда
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 07.03.2018 № 41-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда»:
1.Сектору экономики и финансов Администрации Калининского сельского поселения, довести заработную плату     обслуживающего и технического персонала до минимального размера оплаты труда, установленного законодательством – 11163,00 рублей. (одиннадцать тысяч сто шестьдесят три рубля 00 копеек).
2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2018.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Калининского
сельского поселения                                                                      А.Г.Савушинский

С распоряжением ознакомлена _________________ Комленко О.Ю